

# **JETAS Holding Group ApS**

Syrevej 55A, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 84 18 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

**John Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JETAS Holding Group ApS  
Syrevej 55A  
3300 Frederiksværk

Telefon: 70226340  
Telefax: 70227340  
Hjemmeside: [www.jetas.dk](http://www.jetas.dk)  
E-mail: [jetas@jetas.dk](mailto:jetas@jetas.dk)

CVR-nr.: 28 84 18 92  
Stiftet: 10. juni 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Madsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i datterselskaber samt ejendommen, hvorfra datterselskabet JETAS A/S driver forretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 297 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.641</b>	<b>290.417</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.893	-133.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.748</b>	<b>156.524</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.208	146.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	174.099	134.467
Øvrige finansielle omkostninger	-1.590	-3.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.465</b>	<b>433.677</b>
Skat af årets resultat	-75.069	-63.001
<b>Årets resultat</b>	<b>361.396</b>	<b>370.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.208	-653.894
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	147.188	913.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.396</b>	<b>370.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	769.587	903.480
Materielle anlægsaktiver i alt	769.587	903.480
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.533.559	3.432.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.533.559	3.432.351
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.303.146</b>	<b>4.335.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.514.031	4.352.492
Udsudte skatteaktiver	104.000	98.000
Tilgodehavende selskabsskat	20.834	52.782
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.240	27.786
Andre tilgodehavender	33.191	0
Tilgodehavender i alt	4.703.296	4.531.060
Likvide beholdninger	18	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.703.314</b>	<b>4.531.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.006.460</b>	<b>8.866.891</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.523.559	1.422.351
Overført resultat	7.153.225	7.006.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.914.784</b>	<b>8.663.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	26.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.397
Kortfristet del af langfristet gæld	27.704	112.500
Gæld til pengeinstitutter	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.550	17.550
Anden gæld	46.422	46.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.676	176.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.676</b>	<b>202.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.006.460</b>	<b>8.866.891</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.422.351	7.006.037	110.600	8.663.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	101.208	147.188	113.000	361.396
	<b>125.000</b>	<b>1.523.559</b>	<b>7.153.225</b>	<b>113.000</b>	<b>8.914.784</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 769 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygning.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der har en restløbetid på 69 måneder og en samlet årlig ydelse på 40 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
